[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 048/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar o patrolamento, cascalhamento, colocação de fresa asfáltica e alargamento no Bairro Braço Grande, na estrada de Cananéia, 15,8 km, na rua do Sr. Jamil Cora.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a estrada está em péssimas condições, tendo em vista que têm pessoas idosas, crianças que usam a estrada para chegar até o ponto de ônibus e correm o risco de um acidente, devido à estrada estar em péssimas condições e sem manutenção há mais de 2 anos.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 de março de 2022.
EDSON LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1